

Rasmus Wittrup Holding ApS

Nørremarksvej 57

8700 Horsens

CVR-nr. 28 15 68 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2017

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Wittrup Holding ApS
Nørremarksvej 57
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 15 68 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. november 2004
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af jord og ejendom, konsulentarbejde, udstykning af boligområder samt at eje anparter, aktier og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet anparterne i Wittrup Seafood Holding ApS ved en skattefri aktieombytning af anparterne i Snaptun Muslinger ApS. Efterfølgende er der foretaget en kapitalforhøjelse i Wittrup Seafood Holding ApS ved apportindskud af aktierne i Wittrup Seafood A/S og anparterne Shellfish Limfjord ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.363.003, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.939.975.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		112.055	45
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(121.379)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før finansielle poster		(9.324)	(76)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.277.504	2.354
Finansielle indtægter	1	136.637	173
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.090)</u>	<u>(81)</u>
Resultat før skat		1.380.727	2.370
Skat af årets resultat	3	<u>(17.724)</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>1.363.003</u>	<u>2.350</u>
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.504	2.354
Overført resultat		<u>1.157.099</u>	<u>(105)</u>
		<u>1.363.003</u>	<u>2.350</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		27.200	29
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>27.200</u>	<u>29</u>
Grunde og bygninger		2.803.299	2.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.500	100
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.947.799</u>	<u>2.997</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	13.348.220	13.246
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.348.220</u>	<u>13.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.323.219</u>	<u>16.272</u>
Aktiver bestemt for salg		483.552	484
Varebeholdninger		<u>483.552</u>	<u>484</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.560.953	2.739
Andre tilgodehavender		4.247	0
Udskudt skatteaktiv	8	73.280	52
Tilgodehavender		<u>3.638.480</u>	<u>2.791</u>
Likvide beholdninger		<u>32.975</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.155.007</u>	<u>3.409</u>
Aktiver i alt		<u>20.478.226</u>	<u>19.681</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.632.546	10.530
Overført resultat		7.078.029	5.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	7	<u>17.939.975</u>	<u>16.679</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.390.917	2.400
Deposita		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.410.917</u>	<u>2.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.130	536
Selskabsskat		37.204	20
Anden gæld		10.000	25
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.334</u>	<u>582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.538.251</u>	<u>3.002</u>
Passiver i alt		<u>20.478.226</u>	<u>19.681</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	10.530.042	5.920.930	101.200	16.678.172
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	102.504	1.157.099	103.400	1.363.003
Egenkapital 31. december 2016	126.000	10.632.546	7.078.029	103.400	17.939.975

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	127.600	173
Andre finansielle indtægter	9.037	0
	<u>136.637</u>	<u>173</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.090	81
	<u>24.090</u>	<u>81</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.204	32
Årets udskudte skat	(21.480)	(12)
	<u>17.724</u>	<u>20</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2016	32.000
Kostpris 31. december 2016	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.200
Årets afskrivninger	<u>1.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>4.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>27.200</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.161.840	143.000
Tilgang i årets løb	0	170.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(125.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.161.840</u>	<u>188.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	264.262	43.000
Årets afskrivninger	94.279	25.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>358.541</u>	<u>43.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.803.299</u>	<u>144.500</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.715.674	2.716
Kostpris 31. december 2016	2.715.674	2.716
Værdireguleringer 1. januar 2016	10.530.042	8.176
Årets resultat	1.277.504	2.354
Udbytte til moderselskabet	(1.175.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	10.632.546	10.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.348.220	13.246

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wittrup Seafood Holding ApS	Horsens	50 %	13.348.220	1.277.504

7 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	126.000	126.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	1.000	0	0
Selskabskapital	126.000	126.000	126.000	125.000	125.000

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	51.800	40
Hensat i året	21.480	12
Overført til aktiver	(73.280)	(52)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	0
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.390.917	2.400
Langfristet del	2.390.917	2.400
Inden for et år	0	0
	2.390.917	2.400
Deposita		
Efter 5 år	20.000	20
Langfristet del	20.000	20
Kortfristet del	0	0
	20.000	20

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.035.

Selskabet har kautioneret for assoiceret virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er begrænset til 200 t.kr. Bankgælden i den assoicerede virksomhed udgør pr. 31.12.2016 1.285 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværender med Sydbank A/S. Tilbagetrædelseserklæringen er begrænset til 3.500 t.kr.